
 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GRAČIŠĆE 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 340-01/12-01/12 

Urbroj:2163/02-02-02-12-2 

Gračišće,   07. studeni 2012. 

 
Na temelju članka 19. Statuta Općine Gračišće («Službene novine Grada Pazina» broj 

15/09), Općinsko vijeće Općine Gračišće, na sjednici održanoj dana 07. studenog 2012. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izradi registra nerazvrstanih cesta 

na području Općine Gračišće i  
rješavanja imovinsko-pravnih odnosa nad nerazvrstanim cestama 

 
Članak 1. 

 
               Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Gračišće da izradi registar 
nerazvrstanih cesta na području Općine Gračišće i utvrdi imovinsko-pravni i katastarski status 
istih. 
 

Članak 2. 
 
 Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gračišće da poduzme sve pravne  radnje koje 
su potrebne za:  

1. upis u zemljišne knjige oznake javnog dobra u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu 
Općine Gračišće-nerazvrstana cesta, 

2. evidentiranje nerazvrstanih cesta u katastarski elaborat, 
3. rješavanje svih imovinsko-pravnih odnosa nastalih samovlasnim zauzećem javnoga 

dobra. 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv.Petar u 
Šumi“. 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Marijan Brozan, v.r. 

 



 
 
 
 
 
 


